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Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr 372/L/09 

Rady Miejskiej Łomży  

z dnia 28 października 2009 r. 

Stawki podatku od środków transportowych dla przyczep i naczep, o których mowa w 

art. 8 pkt. 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton. 

 

LICZBA OSI I 

DOPUSZCZALNA 
MASA CAŁKOWITA 

ZESPOŁU POJAZDÓW: 

NACZEPA  

/PRZYCZEPA + POJAZD 

SILNIKOWY (W 

TONACH) 

STAWKA PODATKU NA ROK 2010 W ZŁOTYCH 

NIE MNIEJ 

NIŻ TON 

MNIEJ NIŻ 

TON 

OŚ JEZDNA (OSIE JEZDNE) Z 

ZAWIESZENIEM PNEUMATYCZNYM 
LUB ZAWIESZENIEM UZNANYM ZA 

RÓWNOWAŻNE 

INNY SYSTEM ZAWIESZENIA 

OSI JEZDNYCH 

1 2 3 4 

Jedna oś 

12 

18 

25 

18 

25 

i więcej 

386 

452 

517 

517 

646 

778 

Dwie osie 

12 

23 

28 

33 

38 

23 

28 

33 

38 

i więcej 

581 

646 

738 

1023 

1383 

711 

970 

1099 

1556 

2049 

Trzy osie i więcej 

12 

38 

38 

i więcej 

970 

1136 

1196 

1544 

      

   Przewodniczący 

   Rady Miejskiej Łomży 

      

             Wiesław Tadeusz Grzymała   


